
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

22 июля  2020 года  № 115/17 

  
Об  исключении  из состава УИК № 3179 Явоновой И.Б. 

 

 

В соответствии с п. «а» ч.6  ст. 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», п. 1 ч. 2 ст. 29 Кодекса Республики Башкортостан  о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Федоровский район Республики Башкортостан 

 р е ш и л а: 

1. Исключить Явонову Ирину Борисовну  из состава УИК № 3179 по 

собственному желанию. 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии   ___________  И.Р. Латыпов 
                                                                                                                                            

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии   ___________   Т.Н. Осипова   
                                                                                                                                                        

 

 

  

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН 
РЕСПУБЛИКАҺЫ ФЕДОРОВКА 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


